中里北部地区社会福祉協議会 役員各位

2020年 6月 9日

中里北部地区社会福祉協議会

会長 飯 島 文 夫

2020年度第 1回役員会の開催 について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素中里北部地区社会福祉協

議会の運営につきましては格別のご協力、ご助言をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、下記要領により役員会を 7月 8日 (水)開催致します。ご多忙中誠に恐縮で

すが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

開催月 日

記

7月 8日 (水)

午前 10時 から 午後 0時

議  題   新型コロナウイルス影響下参これからの地区社協の進

め方について

開催場所   たちばな台町内会館

開催内容   中里北部地区社会福祉協議会 2020年度第 1回役員会

敬 具